:Tu i-)) REPUBLIKA F SHQIFERISE
o, & MINISTRIA E KULTURES
T¥5 ot KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGUISE
Nr. £399 Prot. Tirané. mé 24. /p2018

VENDIM Nr. 229, daté 17.10.2018

Né mbéshtetje & Ligjir Nr. 2772018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 48,
Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 10, daté 17.10.2018. pasi shqyrtoi
Relacionin ¢ verifikimit né terren né kuadér 1@ zbulimit (¢ njé ure antike né fshatin Sulzotaj.

Divjaké. realizuar nga ASHA dhe Muzeu i Lushnjés.

VENDOSI:

1. T¢ miratojé Relacionin e verifikimit né terren né kuadér (& zbulimit té njé ure antike né
fshatin Sulzotaj. Divjaké. realizuar nga ASHA dhe Muzeu i Lushnjés.

!\J

Té kryhet nga nga ASHA dokumentimi dhe rilevimi i dy kémbéve t&é konstatuara deri mé
tani, pastrimi i tyre nga vegjetacioni dhe dérgimi i informacionit te Instituti i
Monumenteve té Kulturés pér plotésimin dhe pasurimin e kartelés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.

SEKRETAR 1 KKA

RUDINA ZOTO

Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tiran¢
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria hka@@asha,gov.al
Website: asha.gov.al
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